Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

11. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Φορέα, αποφασίζει:

Την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και εκτός των Ομάδων 

Εργασίας για εκατόν εβδομήντα εννέα (179) υπαλλήλους του Ε.Β.Ε.Α. (μονίμους και Ι.Δ.Α.Χ.) για το έτος 2026 

και σε κάθε περίπτωση για έως εκατόν είκοσι (120) ώρες εξαμηνιαίως για τον καθένα.

Οι ώρες υπερωριακής εργασίας των ανωτέρω υπαλλήλων θα πραγματοποιηθούν καθ’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, εκτός των Ομάδων Εργασίας, αυτοπρόσωπα ή και με εξ αποστάσεως εργασία, για την